

RBBA Advokatholding ApS

Linde Alle 1 A, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 92 39 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2019.

Rasmus Bjørndal Bylov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	RBBA Advokatholding ApS Linde Alle 1 A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 92 39 31
	Stiftet: 10. august 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bjørndal Bylov
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Associeret virksomhed	Hostrup Bylov ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier eller anparter i et andet advokatselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 343 t.kr. mod 926 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	15/8 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-20.006	-4.500
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	363.426	929.944
1 Øvrige finansielle omkostninger	-430	-10
Resultat før skat	342.990	925.434
Skat af årets resultat	0	1.012
Årets resultat	342.990	926.446
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	288.990	873.546
Disponeret i alt	342.990	926.446

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	388.426	954.944
Andre tilgodehavender	550.000	0
3 Deposita og forudbetalinger	234.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.172.426</u>	<u>954.944</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.172.426</u>	<u>954.944</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.012
Andre tilgodehavender	1.012	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.012</u>	<u>1.012</u>
Likvide beholdninger	<u>98.278</u>	<u>25.240</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99.290</u>	<u>26.252</u>
Aktiver i alt	<u>1.271.716</u>	<u>981.196</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	1.162.536	873.546
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	1.266.536	976.446
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	1.430	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.180	4.750
Gældsforpligtelser i alt	5.180	4.750
Passiver i alt	1.271.716	981.196

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	15/8 2016 - 31/12 2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	430	10
	430	10
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	0	25.000
Kostpris 31. december 2018	25.000	25.000
Opskrivninger 1. januar 2018	929.944	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	363.426	929.944
Udbytte	-929.944	0
Opskrivninger 31. december 2018	363.426	929.944
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	388.426	954.944
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Hostrup Bylov ApS	Aalborg	50 %
3. Deposita og forudbetalinger		
Kostpris 1. januar 2018	0	0
Tilgang i årets løb	234.000	0
Kostpris 31. december 2018	234.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	234.000	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	873.546	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>288.990</u>	<u>873.546</u>
	<u>1.162.536</u>	<u>873.546</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	52.900	0
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>54.000</u>	<u>52.900</u>
